

آزادی ۱۱۰۰ گروگان

از چنگال بوکوحرام در نیجریه

ارتش نیجریسه می گوید موفق شده طی عملیاتی ۱۱۰۰ نفر از افرادی را که گروه تروریستی بوکوحرام در مناطق مختلف نزدیک دریاچه چاد روبروه و زندانی کرده بود، آزاد کند.

ایرنا به نقل از خبرگزاری الجزایر نوشت، سرهنگ «اونیما اواجیکو» فرمانده عملیات آزادسازی این افراد اعلام کرده نیروهای ارتش نیجریه همچنین موفق شده‌اند ۳۵ تروریست بوکوحرام را در مناطق شمالی دریاچه چاد

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۷
۲۲ شعبان ۱۴۳۹
۹ مه ۲۰۱۸
شماره ۲۱۹-۱



پیرونده

اردوغان: شارون به من می گفت لذتبخش ترین کار در زندگیم کشتن فلسطینی با تانک است



رئیس‌جمهور ترکیه در بیان خاطراتش از دیدار با «آریل شارون»، نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی که به «قصاب صبرا و شتیلا» نیز معروف است گفته، «شارون» یک بار به وی گفت لذتبخش‌ترین کار در زندگی‌اش کشتن فلسطینی‌ها با تانک بودا رجب طیب اردوغان که در مراسم «جایزه صلح شاخه زیتون» سخنرانی می‌کرد، گفت: «مان شارون به اسرائیل سفر کردم. او در دیدار دوجانبه، مطلب جالبی را بیان کرد، البته، بعدا خیلی مصیبت کشید او گفت که بیشترین لذت را در زندگي در زمان مسئولیتم بر روی تانک به هنگام کشتن فلسطینی‌ها بردم.»

به گزارش صدا و سیما، به نقل از آناتولی، رئیس‌جمهور و رئیس‌حزب «عدالت و توسعه» ترکیه در ادامه گفت: «هویژگی آنها همین است، کارشان همین است. بعد چه اتفاقی افتاد؟.. ما در هر تریبونی از حق فلسطینی‌ها دفاع خواهیم کرد و معتقدیم مسئله فلسطین و قدس تنها مربوط به یک ملت و منطقه یا شهر نیست فلسطینیان از لحاظ مواجهه با ظلم، کشتار و نقض حقوق، نماد تمام مظلومان جهان هستند.»

وی افزود: «خشونت اسرائیل در روزهای اخیر علیه کسانی که تنها خواهان دفاع از خاک کشورشان هستند، بر جسات ظالمان می‌افزاید. بی‌تفاوتی جامعه جهانی در قبال شهادت ده‌ها فلسطینی و مصدومیت هزاران نفر دیگر در این حملات نشان می‌دهد که هیچ فرد و ملتی در امان نخواهد بود.»

گفتنی است شارون یکی از جنایتکارترین حاکمان صهیونیست به شمار می‌آید. یکی از سیاه‌ترین بخش‌های پرونده کثیف این جلا، به سال ۱۹۸۲ بازمی‌گردد وقتی که به جنوب لبنان حمله کرد جنایت هولناک صبرا و شتیلا را رقم زد. در این جنایت هزاران لبنانی و فلسطینی کشته شدند. وی در پاییز سال ۱۹۵۳ نیز با یگان‌های نظامی خود کشتار «قبیبه» در اردن را مرتکب شد که در نتیجه آن ۱۷۰ شهروند اردنی جان خود را از دست دادند. شارون همچنین بعد از محاصره صدها فلسطینی در یک مسجد در سال ۱۹۴۸ جان بیش از ۲۲۶ فلسطینی را گرفت. ۸ سال اخیر عمر این قاتل کودکان، از زندگی حیوانی به زندگی نباتی تغییر پیدا کرد و به بدترین شکل ممکن مرد و پیکر است به جهنم رفت.

دادستان نیویورک و حامی سرسخت حقوق زنان پس از ضرب و شتم ۴ زن استغفا کرد



دادستان کل نیویورک که به حامی سرسخت حقوق زنان معروف است، به دنبال وارد شدن اتهاماتی مبنی بر رسوایی اخلاقی، آزار جنسی و کتک زدن ۴ زن مجبور به استغفا شد.
سریال رسوایی اخلاقی مقامات آمریکایی ظاهرا تمامی ندارد. طی ماه‌های اخیر ده‌ها نفر از مقامات آمریکا از سناتور گرفته تا وکیل و سیاستمدار با بر ملا شدن رسوایی‌های اخلاقی‌شان یا برکنار یا مجبور به استغفا شده‌اند. سونامی این رسوایی‌ها به کاخ سفید نیز رسید و «مایکل کوهن» وکیل شخصی ترامپ در گفت‌وگو با روزنامه آمریکایی «نیویورک تایمز» گفت که از جیب خود مبلغ ۱۳۰ هزار دلار به «استودیو دنیلز» بازیگر آمریکایی فیلم‌های مبتذل که مدعی شده بود رئیس‌جمهور آمریکا با وی رابطه داشته است، پرداخت کرده تا در این باره حرفی نزنند.پس از آن گزارش‌هایی نیز منتشر شد که ترامپ به ۱۰۰ نفر دیگر از همین دست زنان، حق السکوت داده است!

دامنه رسوایی اخلاقی مقامات آمریکایی به جایی رسید که کمپینی با عنوان Me Too در غرب به راه افتاد. یعنی به من هم تجاوز شده است. «ریک‌اشنادیلمرن»، دادستان کل نیویورک، شاید جزو نخستین افرادی باشد که به این کمپین ملحق شد!

دیروز اما اخبار رسوایی و استغفای دادستان کل نیویورک موضوع گزارش سربزه‌های آمریکایی بود. «ریک‌اشنادیلمرن» از حامیان سرسخت حقوق زنان است. بر اساس این گزارش آقای «اشنادیلمرن» به دنبال انتشار گزارشاتی مبنی بر آزار جنسی و کتک زدن چهار زن مجبور به کناره‌گیری از سمت خود شده است.شیکه انگلیسی «بی. بی. سی» در این خصوص گزارش داده که، این استغفا بعد از آن صورت گرفت که مجله آمریکایی «تیپویر کر» گزارشی را منتشر کرد که در آن چندین زن تأکید داشتند که‌اشنادیلمرن آنها را مورد تعرض قرار داده است. اشنادیلمرن که هم‌اکنون از سمت خود استغفا کرده، تمامی این اتهامات را رد کرده است.

واکنش دادستان فاسد

دادستان کل نیویورک در بیانیه‌ای اعلام کرده:«در چندساعت گذشته، اتهامات جدی علیه من مطرح شد که من به شدت به آن متخلفم. در حالیکه این اتهامات غیرمرتبط با عملکرد حرفه‌ای یا فعالیت‌های دفتر من می‌باشند. مرا در این برهه مهم به طور جدی از (دامه) هدایت کار این دفتر بازمی‌دارد.»

استغفای «اشنادیلمرن» بعد از آن صورت گرفت که دموکرات‌های ارشد ایالت نیویورک خواستار استغفای وی از این مقام شدند.بنا به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی «هیل» وابسته به کنگره آمریکا، دو نفر از قربانیان این پرونده گفته‌اند که‌اشنادیلمرن آنها را تهدید به قتل هم کرده بود.«درو کومو» فرماندار نیویورک بعد از منتشر شدن گزارش نیویورکر خواستار استغفای‌اشنادیلمرن شد و در بیانیه‌ای گفت از دادستان‌های محلی می‌خواهد تا تحقیقات فوری درباره این ادعاها انجام دهند.

کمیته‌شان

و منطقه «سامیسا» در نزدیکی مرزهای کامرون از پای درآوردند و مقادیر زیادی اسلحه نیز از مخفیگاه آنها کشف و ضبط کنندارتش نیجریه در حالی از آزاد کردن این شمار از زنان، مردان و کودکان نیجریه‌ای خبر داده که دوشنبه هفته گذشته عناصر بوکوحرام با حمله به مدرسه‌ای در شهر «واچی» واقع در استان «یوبی» نیجریه ۱۱۰ دختر دانش‌آموز را با خود بردند و هنوز هم از سرنوشت آنها اطلاعی در دست نیست.

سناتور آمریکایی: ترامپ از زمان به قدرت رسیدن ۳۰۰۰ بار دروغ گفته است

از گفتن اینکه ترامپ دروغگو است، همچنان طفره می‌روند. این اظهارات در حالی صورت می‌گیرد که ترامپ در میان جمهوری‌خواهان هم جایگاه خوبی ندارد.

برنی سندرز در انتخابات اخیر آمریکا از طرف حزب دموکرات، کاندیدای ریاست‌جمهوری شده بود. او پس از مدتی، به نفع «هیلاری کلینتون» از رقابت‌ها خارج شده است.

یک سناتور ارشد آمریکایی اعلام کرده، رئیس‌جمهور این کشور از زمان به قدرت رسیدن (همن ۱۳۹۵) اکنون، بیست و ۳۰۰۰ بار دروغ گفته است.

«برنی سندرز» درحساب توئیتری خود نوشته، دونالد ترامپ از زمانی که به کاخ سفید راه یافته تا به امروز، بیش از ۳۰۰۰ بار دروغ گفته است.

به نوشته «سندرز» با این حال، جمهوری خواهان

صفحهٔ آذر

لس آنجلس تایمز:

گزارش تکان دهنده سازمان ملل از قتل عام ۳۰ کودک توسط ارتش افغانستان!



سازمان ملل طی گزار شسی اعلام کرده، بالگردهای ارتش افغانستان ماه گذشته میلادی، ۳۰ کودک را در شمال این کشور کشته‌اند!

براساس گزارش سازمان ملل، بالگردهای ارتش افغانستان دوم آوریل (۱۳ فروردین) در منطقه «دشت آرش» ولایت «قندوز» ۲۶ تن از جمله ۳۰ کودک را هدف موشک و گلوله‌های مسلسل قرار داده و کشته‌اند. براساس این گزارش، در حمله فوق ۳۶ تن کشته شده‌اند که ۳۰ تن از آنها، کودک بوده‌اند و ۷۱ نفر دیگر نیز زخمی شده‌اند. البته، گزارش‌های دیگری نیز در ارتباط با ماجرای حمله مذکور منتشر شده است؛ در این گزارش‌ها، شمار تلفات این حمله، تا ۲۰۰ تن ذکر شده است. به گزارش ایسنا، هیئت اعزامی سازمان ملل به «قندوز» می‌گوید، این گزارش را بر مبنای گفت و گو با ۹۰ شاهد ماجرا تهیه کرده است. به گفته این شاهدان، بالگردهای ارتش افغانستان علاوه بر استفاده از مسلسل سنگین، ۱۲ موشک به سمت «این مراسم مذهبی» شلیک کرده بودند. در این مراسم کودکانی حضور داشتند که حافظ کل قرآن کریم بودند. دولت افغانستان اکنون به این خبر واکنش نشان نداده است.

مخالفت محمود عباس با رفع محاصره غزه!

روزنامه صهیونیستی یدیعوت «آحارونوت»از مخالفت اوبامان با طرح صهیونیست‌ها برای پایان یافتن بحران انسانی در غزه خبر داد.

به نوشته روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونوت «یواف مردخای» هماهنگ‌کننده سابق امور دولت رژیم صهیونیستی در مناطق فلسطین اعلام کرده، اوبامان پیشنهاد ارائه شده برای پایان بحران انسانی در نوار غزه را نپذیرفته و با آن مخالفت کرده است. به گزارش خبرگزاری قدس، این روزنامه صهیونیستی نوشته، در طرح پیشنهادی مردخای بر تعدادی از مناطق مستعد غزه برای ایجاد پروژه‌های زیر بنایی در نوار غزه در بخش آب، بهداشت و برق تمرکز شده بود.آحارونوت همچنین نوشته، در این طرح تمام گذرگاه‌های مرزی که این منطقه را از طریق مصر یا راضی اشلی می‌بر سرمایه‌گذاری جهت ایجاد شغل برای اهالی غزه نیز برنامهریزی‌هایی انجام شده بود. رژیم صهیونیستی از ۱۲ سال پیش با محاصره شدید غزه تمام گذرگاه‌های مرزی که این منطقه را از طریق مصر یا راضی اشلی ۱۹۴۸ با جهان خارج مرتبط می‌کند را مسدود کرده است جز در مواردی که به شکل جزئی برای ورود برخی کالاها و مسافرین بازگشایی می‌شود. در اینکه آیا روزنامه‌های صهیونیستی در باره مقامات فلسطینی به تحریف واقعیت می‌پردازند نیست اما محمود عباس به عنوان یک مسئول فلسطینی که تاثیر زیادی در سرنوشت فلسطین دارد به هیچ وجه سابقه خوبی ندارد و بارها به آرمان فلسطین پشت پا زده است. به طور مثال اخیرا در یک خوش خدمتی به صهیونیست‌ها از سخنان خود در باره هولوکاست عدرخواهی کرد و خود را طرفدار صهیونیست‌ها نشان داد و این در حالی بود که صهیونیست‌ها عدرخواهی او را هم نپذیرفتند.

مقام ارشد چین رشوه گرفت به حبس ابد محکوم شد



یکی از مقامات سابق حزب کمونیست چین که افرادی برای تصدی یک سمت ارشد رهبری در این حزب به او رشوه داده بودند، به حبس ابد محکوم شد.

رئیس‌جمهور چین از سال ۲۰۱۲ میلادی که به قدرت رسیده، تلاش گسترده‌ای را برای مقابله با مفاسد مالی آغاز کرده است.دامنه این کمپین چنان وسعتی گرفته که مسئولان ارشد حزب حاکم کمونیست و ارتش از نیز بی‌تصیب نگذاشته است. بر اساس گزارش ها در چین در ۴ سال اخیر بیش از یک میلیون و ۳۴۰ هزار مسئول دولتی در راستای مبارزه با فساد متهم شناخته شده‌اند.

در ادامه مبارزه با مقامات فاسد دراین کشور دادگاه محلی «تیانجین» در بیانه‌ای که در وبسایت خود منتشر کرده نوشت: «سون ژنگ‌کای»، عضو سیاسی کمیته مرکزی حزب کمونیست و دبیرکل کمیته کمونیست در کلان شهر «چانگ‌کینگ» به دلیل دریافت بیش از ۱۷۰ میلیون یوان (۲۶۷ میلیون دلار) به عنوان رشوه، گناهکار شناخته شد.«سون» ۵۴ ساله برای کمک به فردی جهت دست یافتن به سمتی در گروه نخبگان ریاست عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست که هم‌اکنون شی‌چین پینگ هفتاد و یک را بر عهده دارد، رشوه دریافت کرده است.سون که به عنوان جوان‌ترین عضو در این کمیته فعالیت داشت، در برخی بخش‌ها جانبدار رئیس‌جمهور چین محسوب می‌شده‌ادگاه‌اظهار کرده به دلیل ابراز تمایل سسون برای همکاری در روند تحقیقات این پرونده، حکم «ملایمت» در اجرای حکم برای او صادر شده است.بر اساس بیانیه دادگاه، علاوه بر حبس ابد، داداری‌های غیرقانونی این متهم نیز مصادره شده است.

کمیته‌شان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه شهید رجایی

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۵۷۰۰ و ۳۳۱۱۰۲۲

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۳

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران – خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرعایی

این کشور به کمک‌های بین‌المللی برای احیای اقتصاد راكد و رویارویی با یک میلیون آواره جنگ سوریه نیاز دارد، با مشکلات و پیچیدگی‌هایی همراه کند.»

پیروزی تاریخی حزب‌الله در رسانه‌های پاکستان هم بازتاب گسترده‌ای داشت. رسانه‌ها این حادثه را یک پیروزی بزرگ برای جبهه مقاومت دانستند. هفته‌نامه فرانسوی «لوپون» هم در گزارشی به بررسی نتیجه انتخابات پارلمانی در لبنان پرداخته و موفقیت حزب‌الله را «یک پیروزی بزرگ» قلمداد کرده است. این نشریه فرانسوی نوشته، جنبش قدرتمند «حزب‌الله» متحد بی چون و چرای ایران، روز دوشنبه از «پیروزی بزرگ» خود در انتخابات پارلمانی که جنبه‌های نظامی این جنبش را تثبیت کرده است، ابواز خرسندی کرد. به نوشته این نشریه، سعد حریری، اصلی ترین رقیب حزب‌الله و یازده‌ام اصل این انتخابات بود. امیر کویت نیز با ارسال پیامی به رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر لبنان، برگزاری موفقیت‌آمیز انتخابات پارلمانی این کشور را تبریک گفته است.

سخنگوی وزارت خارجه ایران نیز پیروزی مقاومت در روابط لبنان با همیمانان غربی را در این برهه از زمان که

حمله موشکی به ۲ استان سیاسی و اقتصادی عربستان انصارالله جیزان و نجران را درهم کوبید

ساکنان جزایر «سقطری» با اهتزاز پرچم‌های یمن علیه اشغالگری امارات تظاهرات کردند

ان طور که خبرگزاری فارس نوشته، معترضان یمنی ترک نظامیان اماراتی از این منطقه حفظ منابع طبیعی منحصr به فرد آن را خواستار شده اند. این منبع خبری گزارش داده کاربران شبکه‌های اجتماعی نیز با راه اندازی هشتمتی به زبان عربی با مضمون «سقطری، شیخ نشین شده است. در همین ارتباط برخی منابع خبری از برپایی تظاهراتی از سوی اهالی این جزیره مهم یعنی علیه حضور فرابنده نظامیان امارات متحده عربی در آن خبر دادند. به نوشته پایگاه انگلیسی «العربی»، صدها نفر از ساکنان جزایر سقطری روز دوشنبه با تجمع در شهر «حذیب» و اهتزاز پرچم یمن علیه اشغال خاکشان توسط امارات شمار سر دادند.

ان طور که خبرگزاری فارس نوشته، معترضان یمنی ترک نظامیان اماراتی از این منطقه حفظ منابع طبیعی منحصr به فرد آن را خواستار شده اند. این منبع خبری گزارش داده کاربران شبکه‌های اجتماعی نیز با راه اندازی هشتمتی به زبان عربی با مضمون «سقطری، شیخ نشین شده است. در همین ارتباط برخی منابع خبری از برپایی تظاهراتی از سوی اهالی این جزیره مهم یعنی علیه حضور فرابنده نظامیان امارات متحده عربی در آن خبر دادند. به نوشته پایگاه انگلیسی «العربی»، صدها نفر از ساکنان جزایر سقطری روز دوشنبه با تجمع در شهر «حذیب» و اهتزاز پرچم یمن علیه اشغال خاکشان توسط امارات سعودی در نبرد علیه حوئی‌های یمن است. این در حالی

انصارالله علیه عربستان شلیک می‌کند، تاثیری بر ثبات و توسعه آن ندارد! از سوی دیگر عبدالسلام جابر، سخنگوی دولت نجات ملی یمن در صنعا حمله انتلاف به کاخ ریاست‌جمهوری را محکوم و تأکید کرد که این حمله یک جنایت تمام عیار محسوب می‌شود. وی اعلام کرد، جنایت‌های انتلاف آمریکا و

رهبر مخالفان ارمنستان به قدرت رسید

وی همچنین از طرفدارانش خواسته بود تا در میدان جمهوری شهر ایروان تجمع کنند تا بعد از پایان رای‌گیری در پارلمان، جشن پیروزی برپا شود.

نیکول پاشینیان رهبر جریان اعتراضی بود که در مخالفت با ادامه حکومت «سِرُژ سرکیسیان» توانست رئیس‌جمهور پیشین را از قدرت کنار بگذارد. مخالفان می‌گویند؛ سرکیسیان بعد از ریاست‌جمهوری با تغییر قانون اساسی و تبدیل نظام ریاستی به پارلمانی در تلاش بود که همچنان حضور خود در قدرت را در قالب جدید و تحت عنوان نخست‌وزیر استمرار بخشد.

آخرین خبرها از وضعیت ابوبکر بغدادی سازمان اطلاعات عراق: او در استان دیرالزور است

جولگیری از وقوع حوادثی مشابه آنچه در «طرامیه» رخ داده است. سمنشنبه هفته گذشته تعدادی از اعضای داعش پس از ورود به شهر «طرامیه»، مردم را کور کورانه، هدف تیراندازی قرار دادند. در این تیراندازی، ۹ نفر کشته و زخمی شدند. ۱۳۹۶ رسماً آزادی موصل را اعلام کرد.
ترتیبات امنیتی به خاطر انتخابات
با نزدیک شدن روز برگزاری انتخابات پارلمانی عراق (۲۴ اردیبهشت) نیز، نیروهای امنیتی این کشور در برخی مناطق حساس مستقر شده و مسیره‌های بغداد به شهرهای حومه را تقریباً به طور کامل بستند.
به گزارش ایسنا، علت این همه حساسیت بغداد،

میزبانی نتانیاهو از نخست‌وزیر ژاپن با کفش پر از غذا!

ژاپن هیچ چیز منفرتر از کفش نیست!
یک دیپلمات ژاپنی نیز به این روزنامه گفت: «هیچ فرهنگی روی میز غذا کفش نمی‌گذارد. اگر این کار شوخی بوده از نظر ما شوخی فشنگی نبود. من می‌توانم بگویم که این رفتار با نخست‌وزیر کشور ما به ما شدیداً برخورد کرده است.»
شکل کفش از جنس فلز بوده و در عین حال دسر شکلاتی مخصوص داخل آن را نشان داد.
انتخاب عجیب ریختن دسر در ظرفی به شکل کفش نه فقط باعث تعجب دیپلمات‌ها شد بلکه بسیاری از کاربران



غذای سر روه در این ضیافت شام توسط یک سرآشپز مشهور صهیونیست به نام «سجیف موشه» تهیه شده بود. این سرآشپز در پست دیگری توضیح داد که این ظروف به

یک روزنامه آمریکایی با اشاره به پیروزی قطع حزب‌الله در انتخابات حساس پارلمانی لبنان نتیجه گرفته این جنبش به نیروی برتر پارلمان جدید لبنان بدل شده و همین امر خواب آمریکا و متحدان عرب آن را آشفته می‌کند.

در مقدمه گزارش روزنامه آمریکایی «لس آنجلس تایمز» می‌خوانیم، بر اساس نتایج رسمی انتخابات پارلمانی لبنان که روز دوشنبه اعلام شد، جنبش حزب‌الله در آستانه تبدیل شدن به یک نیروی برتر در پارلمان بعدی لبنان است به همین دلیل نتیجه انتخابات، آمریکا و همیمانان این کشور در خلیج‌فارس را آشفته و مغشوش می‌کند. به گزارش فارس، این روزنامه در ادامه نوشته، نتایج این انتخابات برای اسرائیل نیز خوشایند نیست و «قتالی بنت» وزیر آموزش این رژیم در پیامی توئیتری نوشت، نتیجه انتخابات لبنان، بر پایه محاسباتی که برای مدتها داشتیم، رقم خورده است حزب‌الله یعنی لبنان و لبنان یعنی حزب‌الله. در بخش دیگری از این گزارش آمده: «حزب‌الله» همیمانان سیاسی این جنبش بیش از نیمی از ۱۲۸ کرسی پارلمانی لبنان را به دست آوردند و سعد حریری

نخست‌وزیر لبنان که همیمان آمریکا و عربستان سعودی است، اعلام کرده که جنبش وی، یک سوم از کرسی‌ها را از

سرویس خارجی- انقلابیون یمن در واکنش به حملات روز دوشنبه انتلاف سعودی به کاخ ریاست جمهوری صنعاء، دو استان جیزان و نجران عربستان را با ۴ موشک در هم کوبید.

روز دوشنبه جنگنده‌های سعودی با حمله به کاخ ریاست جمهوری و وزارت کشور یمن ۶ غیر نظامی را کشته و ۶۰ تن را زخمی کردند. این حمله در حالی صورت گرفت که برخی منابع از احتمال کشته شدن مقامات انصارالله خبر داده بودند، خبری که به سرعت تکذیب شد. در واکنش به این حملات دیروز خبر رسید جنبش انصارالله به همراه یگان موشکی یمن مواضع مهم سعودی را در هم کوبیده‌اند. به گزارش خبرگزاری صاوسیما به نقل از شبکه تلویزیونی المسیره؛ یگان موشکی نیروهای مشترک یمنی، چند منطقه اقتصادی را در استان نجران عربستان با موشک‌های بالستیک «هیر یک» هدف قرار دادند. همچنین نیروهای انصارالله روز یکشنبه دو موشک بالستیک به سمت ناسیات نفتی عربستان در شهر مرزی جیزان شلیک کردند. شبکه تلویزیونی «العربی» عربستان طبق روال قبل اعلام کرده، نیروهای پدافند هوایی این کشور هر دو موشک را رهگیری و منهدم کرده‌اند. البته انصارالله تاکنون بیش از ۱۰۰ موشک به سمت مواضع عربستان شلیک کرده و آل سعود همواره ادعا کرده که همه موشک‌ها را منهدم کرده است! یگان های موشکی یمن همچنین یک فروند موشک بالستیک «فاهر- ۲م» به مواضع مزدوران در

نیکول پاشینیان رهبر انقلاب مخملی ارمنستان با ۵۸ رای موفق به عنوان نخست‌وزیر ارمنستان انتخاب شد.

پاشینیان» در حالی نخست‌وزیر شده که دیروز وی تنها نامزد این پست بود. «نیکول پاشینیان» رهبر جنبش معترضین و رهبر فراکسیون مخالفان «یولک» در پارلمان است.

طبق قانون اساسی جدید ارمنستان، نخست‌وزیر این کشور دارای اختیارات بسیار گسترده خواهد بود. این دومین تلاش مجلس ملی برای انتخاب نخست‌وزیر جدید بود.

در تاریخ اول ماه مه (۱۱ اردیبهشت) پاشینیان

دولت عراق اعلام کرده، «ابوبکر بغدادی» هنوز زنده است و در استان «دیرالزور» سوریه به سر می‌برد.

«بولی البصری» مسئول بخش اطلاعات و مبارزه با تروریسم وزارت کشور عراق اعلام کرده، براساس جدیدترین اطلاعاتی که به دست آمده، او «نیوکر البغدادی» در شهرک «عجین» استان «دیرالزور» سوریه به‌سر می‌برد و این شهرک ۱۸ مایل (حدود ۲۲ کیلومتر) با مرزهای عراق فاصله دارد. به گفته وی اطلاعات جدید درباره محل اختفای بغدادی، چند روزی است که به دست سازمان اطلاعات عراق رسیده است و از این اطلاعات برای حمله مشترک عراق، روسیه و سوریه استفاده خواهد شد.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در ضیافت شامی که به خاطر حضور نخست‌وزیر ژاپن و همسرش در سرزمین‌های اشغالی برپا کرده بود، در اقدامی عجیب، در ظرف‌هایی به شکل کفش، غذا سرو کرد.

بنیامین نتانیاهو که اخیراً به همراه همسرش میزبان ششروزه این نخست‌وزیر ژاپن و همسرش بود، در اقدامی عجیب که «توهین‌آمیز» خوانده شده، جلوی این دو در ظرفی به شکل کفش غذا و دسر گذاشت. دیپلمات صهیونیست که سابقه خدمت در ژاپن را دارد، در این باره طی مصاحبه با روزنامه «یدیعوت آحارونوت» گفت: «این یک تصمیم احمقانه ناشی از بی‌تفاوتی است. این مثل این می‌ماند که یک میزبان برای مهمان پودوی خود در ظرفی به شکل یک خوک کتکلات بیاورد. در فرهنگ